FECHA TIPO DE DOCUMENTO N°  DE DOCUMENTO CUOTA IMPORTE

29/05/2025 O.PAGO 0003A00174085 +191.189,76

IMPORTE TOTAL (1) 191.189,76

OBSERVACIONES

Lugar y Fecha Firma y Sello Aclaratorio

23 de Junio de 2025Buenos Aires,

SON PESOS

TOTAL DE RETENCIONES (2)

IMPORTE DEL PAGO (1 - 2)

25.270,85

165.918,91

ciento sesenta y cinco mil novecientos dieciocho  con 91/100